
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/341/20 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia i zmniejszenia dochodów w budżecie gminy na rok 2020: 

Dział Treść Wartość 

600 Transport i łączność - 3 850 000,00   

źródło dochodów 
dochody majątkowe - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 3 850 000,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa - 855 000,00 

źródło dochodów dochody majątkowe – wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości - 855 000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 1 530 000,00 

dochody bieżące – wpływy z podatku od nieruchomości - 650 000,00 

dochody bieżące – wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych  - 500 000,00  

dochody bieżące – wpływy z podatku od spadków i darowizn - 200 000,00 

dochody bieżące – wpływy z opłaty skarbowej - 70 000,00 

dochody bieżące – wpływy z opłaty targowej - 40 000,00 

źródło dochodów 

dochody bieżące – wpływy z podatku od czynności cywilno-prawnych - 70 000,00 

801 Oświata i wychowanie 850,00 

źródło dochodów dochody bieżące - wpływy z tyt. kar i odszkodowań wynikających w umów 850,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 333,00 

źródło dochodów dochody bieżące - wpływy z tyt. kar i odszkodowań wynikających w umów 3 333,00 

926 Kultura fizyczna 53 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 października 2020 r.

Poz. 7446



źródło dochodów dochody bieżące – wpływy z usług 53 000,00 

razem dochody: - 6 177 817,00 

§ 2. Dokonać zwiększenia i zmniejszenia wydatków w budżecie gminy na rok 2020: 

Dział Rozdział Treść Wartość 
600  Transport i łączność - 7 068 280,00 

60016 Drogi publiczne gminne 952 521,88 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 772 521,88 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

- 20 000,00  
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

200 000,00 

60095 Pozostała działalność - 8 020 801,88 

 

 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych 

- 8 020 801,88 

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 

wydatki bieżące – wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 33 000,00  
 inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

33 000,00 

801  Oświata i wychowanie - 1 150,00 
80101 Szkoły podstawowe - 1 150,00 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 850,00 
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 - 176 325,30 

wydatki bieżące – wynagrodzenia i składki od nich naliczane 176 325,30 
 

 

wydatki bieżące – wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2 000,00 
851  Ochrona zdrowia 9 500,00 

85149 Programy polityki zdrowotnej - 25 500,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 25 500,00 
85195 Pozostała działalność 35 000,00 

 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 35 000,00 
852  Pomoc społeczna 250 000,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 250 000,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 250 000,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza  2 000,00 

85401 Świetlice szkolne  2 000,00 
 

 wydatki bieżące – wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 000,00 
855  Rodzina 231 000,00 

85504 Wspieranie rodziny 100 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00 
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 131 000,00 

 

 wydatki bieżące - dotacje 131 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 168 333,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7446



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 105 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 105 000,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 63 333,00 

 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 63 333,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 150 000,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 150 000,00    
 

 wydatki bieżące - dotacje - 150 000,00    
926  Kultura fizyczna 380 780,00 

92601 Obiekty sportowe 401 780,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

311 000,00 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00  

wydatki bieżące – wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 780,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 21 000,00 

 

 wydatki bieżące - dotacje - 21 000,00 

razem wydatki: - 6 177 817,00 

§ 3. Dokonać przeniesień wydatków w budżecie gminy na rok 2020 w środkach będących do dyspozycji 
jednostek pomocniczych:Zarząd Osiedla Piłsudskiego 

Dział Rozdział Treść Wartość 

600  Transport i łączność 6 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 870,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 870,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań (MZZ 
Pszczyna) 4 870,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 4 870,00 

92195 Pozostała działalność - 4 870,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 4 870,00 

926  Kultura fizyczna - 6 000,00 

92695 Pozostała działalność - 6 000,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 6 000,00 

razem wydatki  0,00 

Rada Sołecka Jankowice 

Dział Rozdział Treść Wartość 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7446



 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3 000,00 

92195 Pozostała działalność - 3 000,00 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00  
 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 6 000,00 

razem wydatki  0,00 

Rada Sołecka Ćwiklice 

Dział Rozdział Treść Wartość 

750  Administracja publiczna 8 940,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 940,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 8 940,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 7 940,00 

92195 Pozostała działalność -7 940,00 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00  
 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 8 940,00 

926  Kultura fizyczna - 1 000,00 

92695 Pozostała działalność - 1 000,00 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 700,00  
 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań  
- 1 700,00 

razem wydatki  0,00 

Rada Sołecka Wisła Mała 

Dział Rozdział Treść Wartość 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 100,00 

90095 Pozostała działalność - 2 100,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 2 100,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 100,00 

92195 Pozostała działalność 2 100,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 100,00 

razem wydatki  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7446



Rada Sołecka Piasek 

Dział Rozdział Treść Wartość 

750  Administracja publiczna - 394,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  - 394,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 394,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 394,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 570,00 

 dotacje na zadania bieżące (środki przekazane z Pszczyńskiego Centrum Kultury w Pszczynie) - 570,00 

92195 Pozostała działalność 964,00 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 064,00 

 

 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 100,00 

razem wydatki  0,00 

Rada Sołecka Wisła Wielka 

Dział Rozdział Treść Wartość 

700  Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 6 000,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań (środki 
przekazane do Administracji Zasobów Komunalnych w Pszczynie) 6 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 500,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań (środki 
przekazane do Urzędu Miejskiego w Pszczynie) 3 500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 18 610,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 800,00 

 dotacje na zadania bieżące (środki przekazane do Pszczyńskiego Centrum Kultury 
w Pszczynie) 1 800,00 

92195 Pozostała działalność - 20 410,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 20 410,00 

926  Kultura fizyczna 9 110,00 

92601 Obiekty sportowe 9 110,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań (środki 
do dyspozycji Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu w Pszczynie) 8 410,00 

 
 inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) (środki do dyspozycji Miejskiego Ośrodka 
Rekreacji i Sportu w Pszczynie) 

700,00 

razem wydatki  0,00 

Rada Sołecka Studzienice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7446



Dział Rozdział Treść Wartość 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 3 790,00 

 dotacje na zadania bieżące (środki przekazane z Pszczyńskiego Centrum Kultury w Pszczynie) - 3 790,00 

92195 Pozostała działalność 3 790,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3 790,00 

razem wydatki  0,00 

Rada Sołecka Studzionka 

Dział Rozdział Treść Wartość 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 720,00 

90095 Pozostała działalność - 720,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 720,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 720,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 720,00 
 

 dotacje na zadania bieżące (środki przekazane do Pszczyńskiego Centrum Kultury 
w Pszczynie) 720,00 

razem wydatki  0,00 

Rada Sołecka Rudołtowice 

Dział Rozdział Treść Wartość 

750  Administracja publiczna - 200,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  - 200,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 200,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań (środki 
przekazane do Urzędu Miejskiego w Pszczynie - OSP) 1 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 860,00 

90095 Pozostała działalność - 1 860,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 1 860,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 060,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 2 600,00 

 dotacje na zadania bieżące (środki przekazane z Pszczyńskiego Centrum Kultury 
w Pszczynie) - 2 600,00 

92195 Pozostała działalność 3 660,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 6  060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7446



wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 2 400,00 

razem wydatki  0,00 

Zarząd Osiedla Podstarzyniec 

Dział Rozdział Treść Wartość 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 490,00 

92195 Pozostała działalność 1 490,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 490,00 

926  Kultura fizyczna - 4 490,00 

 92695 Pozostała działalność - 4 490,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 4 490,00 

razem wydatki  0,00 

Zarząd Osiedla Siedlice 

Dział Rozdział Treść Wartość 

600  Transport i łącznoś - 7 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne - 7 000,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 7 000,00 

900  Godpodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań (środki 
do dyspozycji Miejskiego Zakładu Zieleni w Pszczynie) 7 000,00 

razem wydatki  0,00 

Zarząd Osiedla Stara Wieś 

Dział Rozdział Treść Wartość 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500,00 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500,00  
 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 2 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 500,00 

92195 Pozostała działalność - 1 500,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7446



razem wydatki  0,00 

Zarząd Osiedla Powstańców Śląskich 

Dział Rozdział Treść Wartość 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 

90095 Pozostała działalność 7 000,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 7 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 7 000,00 
 

 dotacje na zadania bieżące (środki przekazane z Pszczyńskiego Centrum Kultury 
w Pszczynie) - 7 000,00 

razem wydatki  0,00 

Zarząd Osiedla Piastów 

Dział Rozdział Treść Wartość 

750  Administracja publiczna - 7 000,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  - 7 000,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 7 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 255,00 

90095 Pozostała działalność 2 255,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 255,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 765,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 550,00 

 dotacje na zadania bieżące (środki przekazane do Pszczyńskiego Centrum Kultury 
w Pszczynie) 6 550,00 

92195 Pozostała działalność 5 215,00 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 11 765,00 

 

 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 6 550,00 

926  Kultura fizyczna i sport - 7 020,00 

92601 Obiekty sportowe 6 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań (środki 
do dyspozycji Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu w Pszczynie) 6 000,00 

92695 Pozostała działalność - 13 020,00 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 6 000,00 

 

 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

- 13 020,00 

razem wydatki  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7446



Zarząd Osiedla Kępa 

Dział Rozdział Treść Wartość 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 970,00 

 dotacje na zadania bieżące (środki przekazane do dyspozycji Pszczyńskiego Centrum Kultury 
w Pszczynie) 4 970,00 

92195 Pozostała działalność - 4 970,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 4 970,00 

razem wydatki  0,00 

Zarząd Osiedla Śródmieście 

Dział Rozdział Treść Wartość 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 500,00 

 dotacje na zadania bieżące (środki przekazane do dyspozycji Pszczyńskiego Centrum Kultury 
w Pszczynie) 10 500,00 

92195 Pozostała działalność - 10 500,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 10 500,00 

razem wydatki  0,00 

§ 4. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach inwestycyjnych dokonać zmiany w Załączniku 
Nr 4 do uchwały budżetowej na 2020 rok „Zbiorcze zestawienie zadań inwestycyjnych do budżetu na rok 
2020” poprzez:  

1) zmniejszenie w Dziale 600 rozdział 60016 zadania inwestycyjnego pn. Projekt przebudowy drogi 
transportu rolnego – ul. Sokola w Wiśle Małej” o kwotę 20.000 zł; 

2) zwiększenie w Dziale 600 rozdział 60016 zadania  „Projekt przebudowy ul. Skłodowskiej-Curie 
w Pszczynie w celu budowy chodników i zmiany organizacji ruchu” o kwotę 200.000 zł oraz zmiana jego 
nazwy na „Projekt i przebudowa ul. Skłodowskiej-Curie w Pszczynie w celu budowy chodników i zmiany 
organizacji ruchu”. 

3) zmniejszenie w Dziale 600 rozdział 60095 zadania inwestycyjnego „Budowa zintegrowanego centrum 
przesiadkowego wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą - budowa ścieżek rowerowych” o kwotę 
8.020.801,88 zł; 

4) wprowadzenie w Dziale 700, rozdział 70001 zadania inwestycyjnego pn. "Dostosowanie poprzez budowę 
windy w budynku użyteczności publicznej - Urzędu Miejskiego w Pszczynie do osób 
z niepełnosprawnościami" w kwocie 33.000 zł; 

5) wprowadzenie w Dziale 926 rozdział 92601 zadań inwestycyjnych: 

᠆ „Przebudowa konstrukcji antresoli budynku hangaru na Ośrodku Sportów Wodnych w Łące” w kwocie 
50.000 zł; 

᠆ „Zakup kosiarki samojezdnej dla LKS Studzienice” w kwocie 18.000 zł; 

᠆ „Wyposażenie Stadionu Miejskiego w Pszczynie w sprzęt zapewniający właściwe utrzymanie boiska 
trawiastego” w kwocie 210.000 zł; 

᠆ „Dostawa i montaż osprzętu sportowego wraz z pracami towarzyszącymi na Stadionie Miejskim im. Jana 
Larysza w Pszczynie” w kwocie 33.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7446



6) zwiększenie Dziale 926 rozdział 92601 zadania pn. „ Budowa placu zabaw w porcie w Wiśle Wielkiej – 
PBO o kwotę 700 zł. 

7) zmniejszenie w Dziale 926  rozdział 92695 zadania inwestycyjnego „Zakup urzadzeń zabawowych na plac 
zabaw w Pszczynie - ZO Piastów” o kwotę 13 020 zł. 

§ 5. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach dokonać zmiany w Załączniku Nr 7 do uchwały 
budżetowej na rok 2020 „Planowane dotacje z budżetu gminy na rok 2020" w punkcie 1. Dotacje podmiotowe 
i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych poprzez zmniejszenie w Dziale 921, rozdział 
92109 dotacji podmiotowej o kwotę 139.420 zł oraz dokonać zmiany w punkcie 2. Dotacje podmiotowe 
i celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych poprzez zwiększenie w Dziale 855, rozdział 
85505 dotacji celowej o kwotę 131.000 zł oraz zmniejszenie dotacji celowej w Dziale 926 rozdział 92605 
o kwotę 21.000 zł. 

§ 6. Budżet gminy na rok 2020 po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1) Dochody  298.883.303,25 zł,  

2) Wydatki  315.149.790,10  zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7446


		2020-10-27T13:22:06+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




